负责验收的环境行政主管部门验收意见：             津东疆环保许可验[2018]005号
关于沃尔沃工程机械分拨中心项目
固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的意见

沃尔沃工程机械分拨中心项目位于天津东疆保税港区成都道以南，非洲路以西。项目实际总投资7000万元，其中环保投资100万元，占总投资的1.43%。项目占地面积为32250m2，建筑面积为7073m2，主要建筑物为一间配电室、一间检查桥、一间中转仓库以及一栋三层的办公楼，年储存沃尔沃挖掘机及配件，年分拨整车3500台，配件2000件。该项目于2014年10月开工，2018年6月进行试运行。
天津易世达国际物流有限公司认真执行建设项目环境保护的有关规定,在设计、施工和运行期间执行了建设项目环境影响评价和“三同时”管理制度,落实了环评批复中固体废物的环境保护措施。
该项目施工、营运期间产生的固体废物主要为生活垃圾和废弃包装材料，集中收集暂存后，由环卫单位统一定期清运，厂区内未产生危险废物；该项目已加强环保管理，设有专人管理日常工作中的环保事宜，制定了相关环境管理制度。

经研究，根据该项目呈报的《建设项目竣工环境保护验收申请》、固体废物污染防治设施竣工环境保护验收报告等，同意该项目的固体废物污染防治设施通过竣工环境保护验收。你公司应加强环境管理工作，做好环保设施日程维护管理，确保各类污染物稳定达标排放。
                                              天津东疆保税港区

建设交通和环境市容局

                                              2018年12月14日
经办人（签字）：任丽君